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§ 266 Svar på motion - truckstop längs E18 vid 
Köping (KD) 
Diarienummer: KS 2022/230 

Beslut 

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen: 

Förslag till kommunfullmäktige: 

Motionen bifalls. 

Ärendebeskrivning 

Kristdemokraterna har via Anna-Carin Ragnarsson, Salah Rasho, Per Norin och 

Kenth Lucas lämnat in en motion för yttrande gällande truckstop längs E18 vid 

Köping. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat motionen till  

samhällsbyggnadsförvaltningen som har inkommit med svar.  

Yttrandet har beretts av Samhällsbyggnadsförvaltningen. Vid insamling av 

information  

har samtal förts med bland andra Västerås stad, Håbo kommun (Bålsta), Arver i  

Västerås, Rasta, Himmeta åkeri, Tibnor, Polismyndigheten samt VME.  

Bedömningen är att samhällsbyggnadsförvaltningen närmare bör undersöka 

förutsättningarna för ett truckstop inför en framtida detaljplanering av 

verksamhetsmark i området Ullvi-Vallby. Förare av tung trafik samt aktörer som 

driver omkringliggande väganläggningar vittnar om att det kan vara svårt för 

förarna att planera sin körning gällande exempelvis dygnsvila då lämpliga 

uppställningsplatser ofta är fullbelagda. 

En framtida utveckling av verksamhetsmark i området Ullvi-Vallby skulle, med sitt 

strategiska läge intill E18 och Ängbyleden, kunna resultera i ökade transporter till 

kommunen och ett ännu större behov av ändamålsenliga uppställningsplatser. 

Detaljplanen skulle kunna möjliggöra för en alternativ användning av marken som 

exempelvis verksamhetsmark för att ta höjd för ändrade  behov av den här typen 

av anläggning. 
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Yttrande motion - Truckstop längs E18 i Köping (KD), 2022-08-26 

Yrkanden 

Ordföranden yrkar att arbetsutskottet ska lämna följande förslag till 

kommunstyrelsen: 

Förslag till kommunfullmäktige: 

Motionen bifalls.   

Beslutsordning 

Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut och frågar 

arbetsutskottet om de kan besluta i enlighet med detta. Ordföranden finner att så 

är fallet och att arbetsutskottet beslutar i enlighet med ordförandens förslag. 

  

Kopia till 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 


